神戸国際会館こくさいホール使用申込書

申込日      年 月   日

株式会社神戸国際会館 御中

下記の通り、神戸国際会館こくさいホールの使用を申し込みます。使用にあたっては、利用規定を順守します。

当申請による施設の使用は、暴力団の活動の利益となる使用ではありません。使用承認後、暴力団の活動の利益となる使用であることが判

明した場合は、使用承認を取り消されても異議ありません。

※ご記入いただいた個人情報は、当施設からの施設利用に関する連絡及び書類送付等に使用いたします。

－－－－－－－－－－－－－－－※以下は記入しないでください－－－－－－－－－－－－－－－

保証金納入日 確認欄 受付印

   年    月    日

円

○印

主

催

者

住 所
〒   －

ふ  り  が  な

TEL （   ）    －
団 体 名

ふ  り  が  な

FAX （   ）     －
代表者氏名 印

申
込

責
任
者

主催者と同一の項目は 同上 とご記入ください

住 所
〒   －

ふ  り  が  な
TEL （   ）    －

FAX （   ）     －

e-mail            ＠

氏 名
主催者と団体名が異な

る場合は団体名もご記

入ください。

印

使 用 日 時
自.       年     月     日（    曜）      時     分 ～     時     分

至.       年     月     日（    曜）      時     分 ～     時     分

催物名・公演名

催物内容・出演者

種 別 コンサート・歌劇・舞踊・演劇・講演・学会・式典・大会/集会・古典芸能・その他（          ）

入 場 料 金

（     席） （     席） （     席）

整理券 （ 指定 ・ 自由 ）  ・  無料

円 円 円

開 催 時 間

回 月日 開場 開演 終演

1    月     日 時    分 時    分 時    分

2    月    日 時    分 時    分 時    分

3    月    日 時    分 時    分 時    分

4    月    日 時    分 時    分 時    分